
KONSTRUKCJA

Szelki szkoleniowe Loose Leash, to klasyczna
konstrukcja Easy Walk. Charakteryzuje ją zaciskowy 
zaczep umieszczony frontalnie na odcinku
poprzecznym uż nad rękojeścią mostka, do którego 
podpinaa jest smycz. Klamra zapinająca w tym 
modelu usytuowana jest poniżej pasa poprzecznego, 
jedak tuż pod nim, a więc nie ma potrzeby 
przekładania łap. Szelki są regulowane w pasie 
zapinającym, a także w pół-obwodzie poprzecznym. 
Ponadto Loose Leash, to konstrukcja otwarta, 
zapewniającoptymalne chłodzenie i niską masę.

OPCJE DO ATKOWE

Wymienne Opaski Odblaskowe

PODPINANIE

Smycz w tym odelu podpinana jest od przodu,
a zaciskowy aczep upomina kursanta,
kiedy ten zaczyna ciągnąć.

Wówczas, gdy uczeń nie reaguje i zwięksa napór, 
frontalne podpięcie smyczy obraca go przodem do 
tyłu. Reasumując, im mocniej piesek ciągnie,
tym bardzieczynność ta staje się dla niego
niekomfortow, lecz nadal możliwa.

ZASTOSOWANIE

Szelki szkoleniowe Loose Leash przeznaczone są 
dla opiekunów poszukujących narzędzia, które 

będzie pomocą w nauce pieska,
by ten przestał ciągnąć.

Tym samym naży pamiętać, że samo założenie 
szelek nie sprawi, że piesek niespodziewanie
zacznie idealnie chodzić przy nodze. Szelki s 

jedynie narzędziem, będ ym pomocą w szkoleniu.
W przypadku twego kandydata z mniejsza 

determinacją, faktycznie może okazać się, że samo 
założenie szelek zmieni go we wzorowego spacro-
wicza. Jednak zwykle ement nauki jest znacznie 
ważniejszy, niż fakt użycia szelek szkoleniowych a 
w skrajnych rzypadkach samo szkolenie bez użycia 

szelek może okazać się zadaniem arcytrudnym.

REGULACJA

K strukcja Szelek Loose Leash regulowana jest w 
każdej odległości. Pas zapinający należy ustawić

tak, aby pozostał niewielk luz w trakcie,
gdy piesierze głęboki oddech.

Z kolei pas przeczny powinien być ustawiony tak, 
aby dobrze przylegał, jednak w granicach, bez nagi-

nania pasa piersiowego (zapinającgo). 

Życzymy Wielu Kil etrów, Hifica

CZYSZCZENIE i PRZECHOWYWANIE:

Wszystkie elementy należy wstępnie czyścić
przy pomocy szczotki na sucho, zaś w sytuacjach koniecznych płukać wyłącznie ręcznie w letniej 
wodzie przy ewentualnym użyciu standardowych środków piorących. Ponadto prosimy zwrócić
uwagę, aby po użyciu każdorazowo oczyścić sprzęt z większych zabrudzeń.
Zgodnie z oznaczeniami nie prasować, nie suszyć w suszarce i nie czyścić chemicznie.
Sprzęt nieużywany przez dłużs  czas należy przechowywać w suchym miejscu
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